
OBJEDNÁVKA č. 036ÍI/2018/ZPZ/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Maďová Božena Ing.

595 622 530

ŽPZ-3

CZ70890692
Dodavatel

IC: 25574205

CASH POINT a.s.

Ooletalova 1284/37

11000 Praha

DIC: CZ2557420Í

Vyřizi je:

Telefun:

Objednáváme u Vás:

pořízení věcných darů ve formě 104 ks dárkových poukázek do obchodhího
ocenění dětem za podílení se na tvorbě brožur sekologickou tématikoi

Financování: záloha ve výši 100 % ceny bude poskytnuta neprodleně

centra Forum Nová Karolina v hodnotě 500
pro děti.

Kčjeko

na základě doručené zálohové faktury.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

21.03.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručei ii faktury.

li hodnotu plnění.odpovídající dani z přidané hodnoty uvederié ni i
osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušně io S| irávce

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Ínsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanované správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pp;
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetd
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřad i, v jehož čele není člen vlády)/ nebo jím ovládaná osoba ví
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere n a vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé,, bude
považována za neplatnou.

:dní

; :ájm 3,
astni

jhradou

i, ve
podíl

smi >uva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 52 000,00 Kč

ský t)í
3KT
ad

TOTOT
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Da:um: 14 .03. 2018 Krajský i





Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět; 
Přílohy: 

Mariova Božena 
15. března 2018 14:56 
Objednávky 
FW: Objednávka - k rukám paní Blažkové 
2018009Z.pdf 

From: Cash Point- Reální [mailto:realni@cashpoint.cz] 
Sent: Thursday, March 15,2018 2:37 PM 
To: Maďová Božena <bozena.madova@msk.cz>; Elektronická podatelna <posta@msk.cz>; CP-info 
<info@cashpoint.cz> 
Subject: Re: Objednávka - k rukám paní Blažkové 

Dobrý den, 

Vaší objednávku závazně akceptujeme a V příloze zasílám zálohovou fakturu. Po uhrazení Vás budu infor|f*o\íat 
telefonicky. 

Krásný zbytek dne 

Blažková Jana 

Dne 15.3.2018 v 14:30 Maďová Božena napsal(a): 

Dobrý den, 

v příloze posílám objednávku Č.0369/2018/ŽPZ/O na dárkové 
Prosím o neprodlené potvrzení o přijetí této objednávky 

Zálohovou fakturu prosím obratem pošlete na elektronickou podatelnu nebo datovou schránko^ 
elektronická podatelna: posta@msk.cz 
název datové schránky: Moravskoslezský kraj 
identifikátor datové schránky: 8x6bxsd. 

Děkuji. 

S pozdravem 

Ing. Božena Maďová 
referent pro environmentální vzdělávání, výchovu a osvitu 
oddělení ochrany přírody a zemědělství 
odbor životního prostředí a zemědělství 

poukázky, 
(akceptaci) na níže uvedený e-mail. 

^ 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel.: 595 622 530 
e-mail: bozena.madova@msk.cz 
www.msk.cz 

[Strana] 



Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfuliy implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. 

S pozdravem 

Blažková Jana 
CASH POINT a.s. 
Reální 2 Ostrava 
596 117 574 

[Strana] 


